
 

*Projekt jest finansowany przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej w ramach Programu 
Grantów Interwencyjnych NAWA 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej  

 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

ul. Podchorążych 2 

30-084 Kraków 

NIP: 6750200195 

II. INFORMACJE PODSTAWOWE 

Ogłoszenie dotyczy: 

Zaproszenia do złożenia propozycji cenowej na wykonanie usługi badawczej w związku z 

realizacją grantu finansowanego przez NAWA nr BPN/GIN/2022/1/00019/U/00001 pt. „Losy 

młodych Ukraińców na rynku pracy w Europie Środkowej”  

Nazwa zamówienia: 

„Przeprowadzenia badania ankietowego, prowadzonego równolegle w Polsce (n=400) i na 

Węgrzech (n=400), tj. obejmującego łącznie 800 wywiadów z dorosłymi obywatelami 

Ukrainy, którzy przekroczyli granicę Ukrainy po dniu 24 luty 2022 r.” 

  

Miejsca realizacji: Polska i Węgry 

III. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą:  

Zamówienie udzielane poza ustawą Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust 1 

pkt 1 ustawy Pzp. 

IV. OPIS ZAMÓWIENIA 

Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi 

przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

Zamówienie obejmuje opcje wariantowe: Nie 

Rodzaj zamówienia: Usługi 

Okres realizacji zamówienia: III-IV kwartał 2022 r. 



 

*Projekt jest finansowany przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej w ramach Programu 
Grantów Interwencyjnych NAWA 

Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie 

Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

Główny kod CPV: 

79315000-5 - Usługi badań społecznych 

Warunki realizacji: 

1. Badanie ankietowe o czasie trwania ok. 40 minut, według autorskiego scenariusza 

ankiety opracowanego przez Zamawiającego 

2. Badanie realizowane w formie wywiadów osobistych (bezpośrednich) w ramach 

badań terenowych techniką CAPI z użyciem kwestionariusza w trzech wersjach 

językowych 

3. Badanie prowadzone z użyciem urządzeń zapewnionych przez Wykonawcę (np. 

tablet, laptop) pozwalających na udostępnienie ww. kwestionariusza CAPI do 

samodzielnego uzupełnienia przez respondenta 

4. Podmiot badań: chętni do wypełnienia ankiety uchodźcy z Ukrainy, którzy w dniu 

badania zamieszkują w największych miastach polskich i węgierskich 

5. Próba: 400 osób zamieszkująca miasta polskie, 400 osób zamieszkująca miasta 

węgierskie - razem: 800 ankiet 

6. Pilotaż: 3 wywiady z możliwością podglądu przez Zamawiającego, możliwość 

spotkania po pilotażu 

7. Wycena obejmuje oprócz powyższych również następujące składowe po stronie 

Wykonawcy: konsultacja kwestionariusza, oszacowanie czasu trwania badania z 

użyciem dostarczonego kwestionariusza, przygotowanie próby do badania (i 

omówienie jej wspólnie z Zamawiającym),  nadzór całościowy/kontrola nad 

prowadzonymi badaniami, dostarczenie Zamawiającemu wyników z badania w 

postaci bazy danych w plikach Excel i SPSS (w tym również tabele 

statystyczne/wynikowe) pocztą elektroniczną, przeniesienie całości autorskich praw 

majątkowych do wszystkich produktów, w zakresie rozporządzania nimi i korzystania 

z nich przez Zamawiającego przez czas nieoznaczony na wszystkich znanych polach 

eksploatacji 

8. Standardy: Wykonawca zobowiązuje się wykonać badania przy uwzględnieniu 

ogólnie uznanych międzynarodowych standardów etycznych badań naukowych z 

udziałem człowieka: European Textbook on Ethics in Research (EC 2010), zalecenia 

Helsińskiej Organizacji Praw Człowieka oraz zgodnie z prawem miejsca.  Do badania 

dopuszczeni są wyłącznie respondenci pełnoletni, tj. po ukończeniu 18 roku życia. 

Każdy wywiad musi być poprzedzony wprowadzeniem, które zostanie przygotowane 

wspólnie z Zamawiającym. Każdy respondent musi wyrazić ustnie zgodę na udział w 

badaniu, co badacz odnotowuje. Dopiero po wyrażeniu zgody badanie może zostać 

ono rozpoczęte. Badanie musi zostać przeprowadzone jako całkowicie anonimowe 

9. Termin realizacji: do ustalenia z Zamawiającym (szacunkowo: III /IV kwartał 2022 

r.), równoległa realizacja w Polsce i na Węgrzech. 

10. Badania powinny zostać zrealizowane zgodnie z wytycznymi stosowanymi w trakcie 

tego typu badań przez naszą uczelnię. Tym samym, jako załącznik do zaproszenia 

załączamy: "Wytyczne dla Wykonawcy badań". 



 

*Projekt jest finansowany przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej w ramach Programu 
Grantów Interwencyjnych NAWA 

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, KTÓRE 

MUSI SPEŁNIĆ OFERENT 

Nie dotyczy 

VI. DODATKOWE INFORMACJE 

1. Zastrzega się możliwość nierozpatrywania ofert otrzymanych po terminie. 

 

2. Zastrzega się, że niniejsze ogłoszenie, a także określone w nim warunki mogą być 

zmienione lub odwołane przez Zamawiającego. 

 

3. Zastrzega się, że w przypadku wystąpienia konfliktu interesów, w szczególności gdy 

Oferent jest powiązany osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym zostanie on wykluczony z 

dalszego postępowania. 

VII. KRYTERIA WYBORU 

Wybrany zostanie Oferent oferujący najniższą cenę brutto za realizację całości usługi. 

VIII. SPOSÓB I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę w odpowiedzi na zaproszenie należy składać za pomocą poczty elektronicznej (e-

mail). 

2. Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim. 

3. Ofertę należy złożyć na adres:  pawel.walawender@up.krakow.pl. 

XI. TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

Ofertę należy składać w terminie do dnia 8 sierpnia 2022 r. włącznie. 

XII. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTU  

1. Paweł Walawender, tel. +48 12 662 62 26, e-mail: pawel.walawender@up.krakow.pl  

2. Damian Liszka, tel. +48 12 662 79 42, e-mail: damian.liszka@up.krakow.pl 

 

 

 

 

Załączniki:  

1. "Wytyczne dla Wykonawcy badań" w pliku pn. "Załącznik nr 1 do umowy z wykonawcą 

badań.pdf". 

mailto:pawel.walawender@up.krakow.pl
mailto:pawel.walawender@up.krakow.pl
mailto:pawel.walawender@up.krakow.pl
mailto:damian.liszka@up.krakow.pl


 

*Projekt jest finansowany przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej w ramach Programu 
Grantów Interwencyjnych NAWA 

 


